ПРОТОКОЛ
заседания жюри от   23.09.2024г      №6
по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по предмету литература

Муниципальное образование : город-курорт Анапа
Численность участников: 100
Место проведения: МБОУ СОШ №4 им. В.М. Евскина
Дата: 18.09.2024г
Время проведения олимпиады: 12-20 – 15-10
Присутствовали члены жюри:
Председатель жюри: Онуфриенко Н.А.
Члены жюри:  Татаренко И.А., Дадаханян Н.Р., Васильева М.Н., Фёдорова В.А.
Повестка дня:
1.Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету литература

Постановили:
1.Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету литература

2.Особые замечания –нет

Председатель жюри                                                              _____________/ Онуфриенко Н.А.
Члены жюри:                                                                         _____________/ Татаренко И.А.
                                                                                                _____________/ Дадаханян Н.Р.
                                                                                                _____________/ Васильева М.Н.
                                                                                                _____________/ Фёдорова В.А.